Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 375/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 01 de setembro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 457/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 457/2025, de autoria do Nobre Vereador
Rony G. da Silva, aprovado por esse Egrégio Plenário na 28º Reunião Ordinária,
realizada no dia 12 de agosto de 2025, informamos:

1a3-A AdministraçãoMunicipal vem implantando novas áreas de Bem Estar

e Qualidade de Vida nos bairros da cidade, e todas as áreas são monitoradas para esse

fim.

4 - A limpeza/roçagem da área já faz parte do cronograma da equipe

responsável.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

r—— Re
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP  CÂMARA MUNICIPA RR

— 8 BÁRBARA DOESTES El
DATA:01/09/2025 | BN à

HORAT6:09 SE

E)N
g So E e Oum Etapateto
q EN Resposta Nº 1 ao Requerin toNº 457/2025"|N tento Nº 457/2
E SO Autoria: SecretárioHunicipal de Governo É
ãis Assunto: Requer informações ao Podero Executivo Municipal sobre limpeza e

CS urbanização da área pública
Chave: 1BF38 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000